
Про внесення змін до наказу Міністерства 
молоді та спорту України від 07.05.2025 № 2760

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", пункту 
8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), та                                 
з урахуванням листа всеукраїнської громадської організації "Федерація підводного 
спорту та підводної діяльності України" від 08.05.2025 № 71

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 07.05.2025                          
№ 2760 "Про видачу спортивного одягу, взуття та аксесуарів спеціального                                 
призначення для забезпечення підготовки та участі у міжнародних змаганнях                                 
спортсменів національної збірної команди України з підводного спорту" такі заміни: 
пункт 3 викласти в такій редакції:

"3. Визначити головного тренера штатної команди національної збірної команди 
України з підводного спорту Дєлову Ірину Олександрівну матеріально та фінансово 
відповідальною.".

2. Внести до списку спортсменів національної збірної команди України                   
з підводного спорту, які забезпечуються спортивним одягом, взуттям та аксесуарами 
спеціального призначення, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 07.05.2025 
№ 2760 "Про видачу спортивного одягу, взуття та аксесуарів спеціального                              
призначення для забезпечення підготовки та участі у міжнародних змаганнях                     
спортсменів національної збірної команди України з підводного спорту", такі зміни: 
пункт 6 викласти в такій редакції:

" 6 Садурська Катерина Сергіївна спортсмен 22 22 ".

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту вищих 
досягнень.

Заступник Міністра                                                                              Олексій НІКІТЕНКО


